Cisco Stromversorgung redundant /
Hot-Plug (Plug-In-Modul)
Maximum Output Power Supply - 100 - 240VAC - 50/60Hz - Black
Gruppe Netzwerkgeräte
Hersteller Cisco
Hersteller Art. Nr. PWR-C1-350WAC=
EAN/UPC 0882658522031
Marketing
Cisco PWR-C1-350WAC=. Produkttyp: Stromversorgung, Produktfarbe:
Schwarz, Wärmeableitung: 1194 BTU/h. Gesamtleistung: 350 W, AC
Eingangsspannung: 100 - 240 V, AC Eingangsfrequenz: 50 - 60 Hz. Breite: 83
mm, Tiefe: 260 mm, Höhe: 35 mm
Ausführliche Details
Allgemein
Höhe 35 mm
Breite 83 mm
Tiefe 260 mm
Gesamtleistung 350 W
AC Eingangsfrequenz 50 - 60 Hz
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
Produktfarbe Schwarz
Wärmeableitung 1194 BTU/h
Produkttyp Stromversorgung